
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/731/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 17 września 2025 roku 

zmieniająca uchwałę nr XCIII/2556/22 w sprawie zasad zbycia, 
oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 
dla których podmiotem tworzącym jest Gmina Miejska Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450, 620,637) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XCIII/2556/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie zasad zbycia, 
oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej dla których podmiotem tworzącym jest Gmina Miejska Kraków w § 
5 ust. 5 dodaje się pkt 4 i 5 w brzmieniu: 

„4) w przypadku, gdy właściciel nieruchomości sąsiadującej zwróci się do podmiotu leczniczego 
z wnioskiem o wynajem lub dzierżawę nieruchomości w związku z uzyskaniem warunków 
podłączenia mediów na czas budowy, ze wskazaniem na wykorzystanie infrastruktury sieciowej 
położonej na nieruchomości gruntowej podmiotu leczniczego; 

5) w przypadku, gdy właściciel nieruchomości stanowiącej wydzieloną, wewnętrzną część działki, 
zwróci się do podmiotu leczniczego z wnioskiem o wynajem lub dzierżawę nieruchomości 
gruntowej na czas prowadzenia robót budowlanych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 
 

Jakub Kosek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 5413


	UCHWAŁA NR XXXVI/731/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-26T11:53:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




